
Paulista/PE, segunda-feira, outubro 07, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024
PROCESSO: Nº 149/2024
ABERTURA: 08/10/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE DISPONIBILIDADE DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E EQUIPE TÉCNICA 
ESPECIALIZADA

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.778.201/0001-26, por intermédio de seu representante legal, a Senhora 
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, portador da Cédula de Identidade RG nº 635.3262 SDS/PE e do CPF nº 
056.537.014-67, DECLARA, para fins do Processo Administrativo n° 149/2024, Pregão Eletrônico nº 050/2024 que, 
conforme estabelece o inciso III do art. 67 da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, dispõe  de equipamentos e 
equipe técnica especializada, para a execução do objeto do presente processo.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


		2024-10-07T16:10:13-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




